2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01 сентября  2025 года                                                                 №111/15-ОД

О мерах социальной поддержки детям из семей граждан,

принимающих участие в специальной военной операции на Украине

       На основании приказа Управления образования администрации

муниципального образования Выселковский район №1061 -ОД от 21.08.2025г.

«О мерах социальной поддержки детям из семей граждан, принимающих

участие в специальной военной операции на Украине»  п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить ежедневным двухразовым бесплатным питанием

обучающихся согласно списка (Приложение 1) два раза в день: завтраком и

обедом, в соответствии с порядком предоставления дополнительной меры

социальной поддержки детям из семей граждан, принимающих участие в

специальной военной операции на Украине в соответствии с Указом

Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об

объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации».

      2. Классным руководителям сформировать личное дело каждого

обучающегося, обеспечиваемого бесплатным питанием, в соответствии с

пунктом 6 постановления администрации муниципального образования

Выселковский район от 31 января 2023 года №140  « О мерах социальной

поддержки детям из семей граждан,  принимающих участие в специальной

военной операции на Украине» (с последними изменениями и дополнениями).

      3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Андреев А.А.

2

Приложение 1

к приказу по МАОУ СОШ №3

им.С.В.Дубинского ст.Березанской

№111\15 -ОД от 01.09.2025г.

Класс ФИО обучающегося

1а

Бабаева Софья Андреевна

Чернодед Артём Олегович

1в Осадчий Степан Сергеевич

2а

Демидова Арина Викторовна,

Демидова Алина Викторовна,

Пантелеев Дмитрий Александрович

3а

Сухарева Полина Ивановна

Жидко Дмитрий Алексеевич

3б Бабаева Дарина Андреевна

4б

Мясникова Полина Андреевна,

Рещик Виктория Романовна

5а Прокопец Кирилл Анатольевич

5в Бабаев Дмитрий Андреевич

6б Бербеницкий Александр Сергеевич

6в

Бабаева Татьяна Андреевна,

      Пауткина Элина Кирилловна

7а Гребенкина Людмила Сергеевна

7б

Вяльцев Илья Игоревич

Сергачев Артур Александрович

7в Сиделев Алексей Дмитриевич

8а Осипова Марианна Сергеевна

8б       Некрасов Богдан Арсенович

9а

Степаницына Анастасия Андреевна

Ярыгина Кристина Игоревна

Директор                                                    Андреев А.А.